Профсоюз работников туриндустрии
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза Центра. Обязуюсь выполнять устав и возложенные на меня обязанности.

________________________________                  ________________________________

Дата                                                                            Подпись

                                                                АНКЕТА

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Первые буквы фамилии

_______________________________________________________________________________________________________________________________Фамилия

_______________________________________________________________________________________________________________________________ Имя

_____________________________________________________________________________________________________________ ______________ Почтовый индекс

_______________________________________________________________________________________________________________________________Страна

_______________________________________________________________________________________________________________________________ город

_______________________________________________________________________________________________________________________________улица

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Дом, строние, квартира

Телефон\Рhопе__________________________________________________________________________________________________________________

E-mail__________________________________________________________________________________________________________________________
Паспорт серия,номер____________________________________________________________________________________________________________

Кем и когда выдан ______________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Web-site________________________________________________________________________________________________________________________
Профессиональные данные    Profession of data bank
Образование и степень/__________________________________________________________________________________________________________
Стаж работы в туризме _________________________________________________________________________________________________________
Место для фото